
         CONSILIUL LOCAL   
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                                                            
 

   H O T Ă R Â R E A  NR. 51 
           DIN 30 09 2008  

privind desemnarea reprezentanţilor în consiliile de administraţie ale unităţilor de 
învăţământ preuniversitar  

   
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă 
ordinară în data de  30 09 2008; 

Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr. 26393/18  09 
2008 prin care se propune desemnarea de către consiliul local a unui 
membru care să facă parte din consiliile de administraţie ale unităţilor de 
învăţământ preuniversitar din Municipiul Câmpulung ;  
 Văzând  prevederile art.15, alin.(1, 5 şi 6), art.145 alin.(1) din Legea 
învăţământului nr.84/1995  coroborate cu prevederile art.36 alin.(1), din 
Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu modificările şi 
completările ulterioare; 
 Ţinând cont şi de  avizul comisiei de specialitate nr.4 a consiliului 
local ; 
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică 
locală, cu modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se desemnează în consiliile de administraţie ale unităţilor de 
învăţământ preuniversitar din Municipiul Câmpulung, persoanele prevăzute 
în anexa nr.1 care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  
persoanele desemnate în consiliile de administraţie. 

ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei 
la cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                   CONTRASEMNEAZĂ 

                                                                                 S E C R E T A R,                                                                                                                             
              IUSTINIAN STĂNESCU                           NICOLAE GHINEA 
  
 
DN/NB/1EX.    



     CONSILIUL LOCAL AL          ANEXA NR.1. 
MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                 LA H.C.L.NR.51/30 09 2008 
 
 
 

NOMINALIZAREA PERSOANELOR CARE VOR FACE PARTE 
DIN CONSILIILE DE ADMINISTRAŢIE ALE UNITĂŢILOR DE 

ÎNVĂŢĂMÂNT 
 

 
1. Colegiul Dinicu Golescu     - Călin-Ioan Andrei 

    
2. Colegiul Universitar Carol I   - Ioan-Liviu Ţâroiu 
3. Grupul Tehnologic ARO    - Maria Cotenescu 
4. Liceul de Atletism     - Ion Dumitraşcu 
5. Liceul Dan Barbilian    - Dan-Cătălin Şipoteanu 
6. Liceul Minier     - Iustinian Stănescu  
7. Şcoala Generală nr.1    - Lucian Bundoiu 
8. Şcoala Generală nr.2    - Ion-Cornel Oancea 
9. Şcoala Generală nr.3    - Lucian-Mihai Ionescu 
10. Şcoala Generală nr.7    - Marian Ţăranu  
11. Grădiniţa nr.13              - Anca-Florentina                                               

                      Dumitrescu  
12. Grădiniţa nr.12     - Ion Lucaciuc 
13. Căminul nr.4                                                   - Andrei Dobrescu 
14. Căminul nr.3     - Dănuţ-Sorin Cargol 
15. Căminul nr.2     - Emilian David 
16. Grădiniţa nr.1     - Mircea Fulger 
17. Şcoala de Artă     - Marinică Fologea 

  
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

           IUSTINIAN STĂNESCU 
 
 
 
 
DN/NB/1EX. 


